
 
 

UCHWAŁA NR XIX/131/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania zadań 
z zakresu demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 

z terenu miasta i gminy Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art. 403 ust. 5  ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz uchwały Nr VI/50/15 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 27 marca 
2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radzyń 
Chełmiński na lata 2014-2032”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/41/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 30 września 
2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania zadań z zakresu demontażu, transportu 
i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Radzyń Chełmiński, (Dz. Urzęd. 
Woj. Kuj.-Pom. z dnia 3 października 2024 r. poz. 5549) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Źródłem dofinansowania działań będzie dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz środki własne Wnioskodawców w wysokości: 

a) 70 % - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, 

b) 30% - udział własny poszczególnych podmiotów (Wnioskodawców).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą do 30 czerwca 2031 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2903


	UCHWAŁA NR XIX/131/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T10:14:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




